федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« 2020г. № Д / /

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015г. №1147 г. Москва), приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 15.06.2020г. № 726 «Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре па 2020/21 учебный
год», на основании решения Приемной комиссии (протокол № 12 от «25» августа 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса факультета ветеринарной
медицины заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета в
пределах квоты целевого приема:

Специальность 36.05.01 Ветеринария

1. Анай-Бегзи Аржаана Очур-ооловна - 210 баллов
2. Кьшьш-оол Чойган Николаевич - 235 баллов
3. Лубсанов Тимур Родионович - 260 баллов
4. Махеева Валерия Будаевна - 225 баллов
5. Ондар Айрана Амировна - 125 баллов
6. Попов Алексей Владимирович - 235 баллов
7. Розбах Максим Сергеевич - 165 баллов
8. Сарыглар Кан-Болат Васильевич - 130 баллов
9. Шарапова Любовь Аркадьевна - 172 баллов
10. Юпдундоржиев Цырен Романович - 230 баллов

2. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса факультета ветеринарной
медицины заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Специальность 36.05.01 Ветеринария

1. Антоневич Екатерина Дмитриевна - 245 баллов
2. Базаржапова Намжилма Бадмаева - 230 баллов
3. Бальжинимаев Соел Гончикнимаевич - 245 баллов
4. Беляев Семен Николаевич - 225 баллов
5. Вишнякова Екатерина Олеговна - 215 баллов
6. Нечаева Ксения Валерьевна - 225 баллов
7. Никитюк Екатерина Игоревна - 235 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

8. Ооржак Орлана Владимировна - 215 баллов
9. Фунтусов Иван Дмитриевич - 220 баллов
10. Цыренов Саян Мункуевич - 245 баллов
11. Чалкина Дарья Вячеславовна - 240 баллов

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1. Алдын-оолова Чодураа Александровна - 155 баллов
2. Ардаева Бэлигма Доржиевна - 124 баллов
3. Бизьяева Саяна Александровна - 150 баллов
4. Дамдын-оол Сайлык Сергеевна - 155 баллов
5. Жигжитова Виктория Александровна - 150 баллов
6. Карпова Анастасия Юрьевна - 215 баллов
7. Кол Чодураа Ивановна - 200 баллов
8. Молчанов Артем Андреевич - 255 баллов
9. Молчанова Юлия Владимировна - 265 баллов
10. Натпид-оол Уран-кыс Олеговна - 210 баллов
11. Распонина Анастасия Андреевна - 150 баллов
12. Ревченко Валентина Александровна - 245 баллов
13. Цырендоржиева Минжана Бадмацыреновна - 185 баллов
14. Чимитцыренова Туяна Раднаевна - 190 баллов

Ректор Г.Е. Дареев

Согласовано:

Директор ЦДПиПА Г.Г. Болотов

Исполнитель: Санжимитапова З.Ф.
контактный телефон 8 (3012) 442506